175  
rito quāto fuit̄ hodie quoz p̄  
votē lectoris puuli sp̄s sancty  
expressit̄. Innocens maibus  
et mūdo corde. q̄ nō accepit̄ ī  
uano aiā suā: nec fecit̄ proxiō  
suo dolū. Nec ē gnācio q̄reāū  
dñm̄. Vn̄ go ī mōtē dñi ascē  
dit. et ī tabnaculo habitauit̄  
dei. q̄ ingressy sū macula  
opaty ē iusticiā loaty ē vei  
tatem. nō decepit̄ proximū  
nec peccat̄ peccatiā fenerator  
ē suā. q̄ semp̄ voluit̄ recupe  
rare hereditariā. Agnosco  
oraculū. Qd̄ ei nā ordinauit̄  
dispositio. sp̄s reuelauit̄.

**Q**uid nō illud rectē  
scā q̄ sup̄ ipsā iust  
ciā pietate progressy.  
cū quedā iuibatōi cōiū fruc  
tuū mei cōtēplacōē mīmēis  
putasset̄ esse tribuēdū laiḡtati  
ine iactabat̄ auctore portiois  
sue lucrū. ad cōē cōsortiū cōse  
rebat̄. Nec et alia que tūc  
m̄ erāt voluptati maxie. nō  
recondit̄ me doloris exul  
perant̄. Manēt̄ t̄j. erūt q̄ sp̄  
nec tāquā umbra p̄terierūt. neq̄  
v̄tutis gr̄ia cū corpe occidit̄.  
nec idem natie meritū q̄  
suis licet̄ ipsius natie v̄sus  
nō ī et̄nū occidat̄ sed tēpora  
li quadā vortacōē req̄est̄.  
Talibus igit̄ p̄ficiatū v̄tutib̄  
ereptū pitulis desideio ma  
gis q̄ amissioē flebo. Qua  
det̄ ei ipā oportūtas mor  
tis: ut prosequēdū magis gr̄a

merore? Ac in tunc dat aliquis  
officij usus idcirco et obsequij  
sacerdotalis itenao abduat anim

**D**e sacra uero sorde ad  
fiet que licet diuino  
metu pietate tepet:  
rursus tunc pium pietatis dolo  
re studio religionis accedit.  
Strata hinc et totum gremio  
sui complexa tumultu laboro  
sofella inaccessu tristis afflu di  
es noctes que merore integrat  
Na licet fletu plerumque timone  
suspendat in orone renouat  
Et quauis scripturarum memo  
ria consolationes serentibus  
paurat: Flendi tunc desiderium  
prandi assiduitate compensat  
lacrimarum ubertate. tunc pa  
pie quae nec in opere possit  
instaurans Ita quod misere  
aris habes quod reprehendas  
non habes flere et in orone  
utitur Et quod istud fami  
liare uirginibus quibus ab  
melior sexus tenerior affecto  
constitutum coris fragilitatis in  
lacrimis etiam in domestica sen  
su doloris exuberat: tunc cum  
maior causa merendi est finis  
meroris excluditur Deest  
igitur consolandi in aq. supie  
tit exausandi gra. Ne enim  
possis prohibere quod doceas p  
sertim cum religionis astruat  
lacrimas non doloris. et coris  
seriem. deploratiois in metu  
pudoris obtexat Consolare  
ergo quod potes adire anim. pe  
netrare mentem Ternat te

esse pntem non sentiat esse deficiam:  
ut cuius securus de merito eius  
fuit solacio discat pro eo non  
grauiter dolere quae admonuit  
non dolendum

**S**ed quod ego demoror  
fr quid expecte ut  
ma team demoror  
et cōsepeliat orō. Licet ipsa  
species exanimis corporis for  
ma soletur. oculos que manebit  
cia. et pmanebit figura demul  
ceat. Fictum magis moror proce  
damus ad tumultum sed prius  
ultimum coram populo ualedico.  
pacem p dico. osculum soluo pre  
cede ad illam coram omnibus  
et debitam. sed iam in p ceteris  
desiderabilem domum Para  
hospiti consortium. et quicquid mo  
du hic omnia nobis fuere coram:  
ita illic quorum diu diu diu  
nesciamus. Ne queso cupiente  
tui diu desideras deserat.  
aperantem expecta. festina  
tem ad maria. et si diu quis  
morari t' uidebor acerse. Ne  
ei unquam prolixus absummus  
a uobis: tunc tu solebas reuise  
re. Fuit quoniam tu redire iam non  
potes. nos ad ibimus: equum  
est ut officium rependamus. sub  
carnis uitam. Fuit quoniam fuit  
nobis uite condicio. discere nos  
semp. aut sanitas aut egritu  
do coris. ut cum alter egressu  
ret. alter incurreret. cum alt  
reualesceret. uterque cōsurge  
ret. Quomodo uis nram  
amissimus. Et ne consortium

sit et auctis debiti deinde quā  
 seculi huius abfoluat erupnis  
 postremo q̄ sopni spem ubi  
 ab istius mundi labore reque-  
 rti sit: vigor nō uiuacior resun-  
 datur. Quē et nō resurrectio-  
 nis grā q̄ nō excludat mero-  
 re si credas nichil pure mortē.  
 Imo ipsius celestitate fieri mor-  
 tis plus pure ne possit. Er-  
 go fratres hūi ut i adhorta-  
 tione cōmitti eā hūi nō pē-  
 dang affm̄ nec ab eo lon-  
 gus deuasse uideamur  
 si p̄ resurrectionis spem. et fu-  
 ture glorie iuauitate eā i  
 simone nobis hodie reuuius

**O**rdiamur igitur  
 ab eo: ut lugē dū nō  
 nobis mōdū obitū  
 nō esse doceamus. Quid em̄  
 absurdū q̄ ut id ad omib⁹  
 scias esse p̄sp̄tū quasi spena-  
 le deploret. Hoc ē am̄ sup̄  
 cōditiōne extolle legē nō re-  
 ape. cōe natiue cōsoliatiō re-  
 casare. mente carnis i flari.  
 et carnis ipsius nescare mē-  
 surā. Cū et absurdū q̄.  
 nescare q̄ scis. affectuē q̄ non  
 sū. Aut q̄ ipudēas q̄ fu-  
 turū scias. id cū am̄deit ferre  
 nō posse. Natura ipā nob re-  
 uocat et hō merorib⁹ q̄dā  
 sui collatione subduat. Quis  
 ē et tam grauis luct⁹ aut tā  
 acerb⁹ dolor i quo nō int̄-  
 dū relaxetur anim⁹? Habz  
 hoc natura ut quāuis hōies  
 in tristibus rebus sint tū si

mō hōies sūt: a merore mētē  
 paulisq̄ abducāt. Fuisse et q̄dā  
 feruntur populi q̄ ortus hōim  
 lugerēt. obitus q̄ celebraret.  
**N**ec ipudent. eos et q̄ i hoc  
 uite salū uenissent merēdos  
 putabant. eos uēd q̄ ex istis  
 mōi protellis et fluctibus  
 emerissent nō iusto gau-  
 dio prosequēdos arbitrabā-  
 tur. Nos quoz ipi natales dies  
 defūtorū obliuiscimur et eū  
 quo abierit diē celebra solep-  
 nitate renouamus. Nō ē gra-  
 uis subeūdus meror. scdm̄ na-  
 turā: ne aut excellētiore na-  
 ture exceptationē nobis ar-  
 rogare uideamur aut cōem  
 recusare. Etū mors equalis  
 ē omib⁹ i discepta paup̄ib⁹.  
 i discepta diu'tibus. Et iō licet  
 p̄ omi⁹ p̄am̄ i oēs tū p̄asi-  
 iūt. ut quē genēis nō refugi-  
 mus auctore. nō refugiam⁹  
 et mortis. et sit nō sicut per  
 unā mors. ita eā p̄ omi⁹ re-  
 surrectio. nec rē recusem⁹.  
 erupnā ut p̄ueniam⁹ ad grā.  
 Vēit et ut legim⁹ xp̄s saluac  
 q̄d perierat. sed ut nō solū ui-  
 uorū. sed eā mortuorū dñē-  
 tur. Lapsus sū i adam. de pa-  
 diso eicct⁹ i adam. mortuus  
 i adā. Quē reuocat n̄ me m  
 adā iuenit ut i illo culpe ob-  
 noxiū morti debitū ita i x̄o  
 iustificatū. Si go mortis de-  
 bitū ē soluo: debet esse tol-  
 lerabilis. Sed h̄ locus poste-  
 rioribus ptib⁹ reseruādus

Fuit propositum est asserere mortem gra-  
uou non debere esse merori: quod  
cum natura ipsa respiciat. Denique  
hanc ferunt esse precepta. que  
vires iubent muliebri vestem  
induere. si merori indulgent: quod  
molle et effematum in viro iudica-  
uerit luctum. Deforme est enim eorum quod  
pro fide pro religione pro patria  
pro equitate iudicij atque intentione  
virtutis obuium morti debet pec-  
tus offerre merere in alio gra-  
uius. quod in se si causa exegerit ex-  
petendum est. Nam quemadmodum  
potes in te non refugere ad imperium  
aus doleas alijs accidisse. De-  
pone merorem si potes. idu-  
de si non potes. Aut absorbe-  
dus omnibus: aut premedus est dolor.  
Cur enim meliora tua non ratio  
potius quam dies leniat. Nam tempus  
obliteratum est tempus series me-  
lius prudentia mitigabat. Quia  
etiam hoc imperium irreligiosum puto  
erga imperium memoriam: quod do-  
lemus amissos ut obliuiscam eorum  
malum quam consolatio mulierum  
aut cum honore remissa. quam me-  
minisse cum gratia recordatione  
time quorum ymago debeat es-  
se voluptati diffide potius quam  
sperare de meritis defuitorum  
et pene additos quam in mortali-  
tati debitos quos dilexeris est  
**S**ed dicitur Quod **Unum**  
diligebam amissum. Nonne  
hic cum ipso mundo nobis elemē-  
tis quam cuncta sunt quam ad tempus cre-  
dita in perpetuum tenere non pos-  
sumus. **S**emit terra sub an-

tris ibibus cedit tempestate co-  
cutitur strugit frigore sole tor-  
retur ut fructus annos feta  
parturiat. Et cum vado flore ves-  
ticit exiuntur pro et spoliat  
ornatu. Quatros hinc raptores  
hic. **S**ec fructum suum arit am-  
su quam id geneant ut auterret  
net in posterum negat que sibi  
meinit auferendum. Celum ipsum  
non semper stellarum nitentium  
globis fulget et qui quibusdam  
insignit coronis non semper or-  
tu lucis albescit. radijs solis  
irritat: sed assiduis viribus  
ille quodam vultus mundi giustis  
hymeni nocturnum caligat horre.  
**Q**uid gratius luce. quod sole  
iocundus. quod cotidie omittit.  
**D**ecessisse tunc non moleste fe-  
rimus. quia repositum. **D**o-  
ceris in hys quam in tuos debe-  
as exhibere pacem. **P**isu-  
pelora est occidit ut dolores:  
aut si occiderit humana doleant  
tur. **D**icit tunc pacem dolor  
sit in tristibus. **M**odus  
exigit in secundo. **A**n si imo-  
derate gaudere non conuenit  
luge conuenit. **N**on est mediorum  
malum est imoderatio doloris  
aut metus mortis. **Q**uatros  
ad laqueum impulit arma  
ad gladium ut in eo ipso amena  
sua proderet. mortem non fer-  
tes et mortem appetentes. et quod  
pro malo fugerent pro remedio  
assisteret. **Q**uam consentaneum  
nate sue ferre ac peti neque  
ut contrarium voti inadit ut